

## Sardan ApS

Naverland 2  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 27 06 95 76

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

Niels Bock-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Sardan ApS<br>Naverland 2<br>2600 Glostrup  |
|                         | CVR-nr.: 27 06 95 76  |
|                         | Hjemsted: Glostrup  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020   |
| <b>Direktion</b>        | Niels Bock-Pedersen   |
| <b>Revision</b>         | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2.th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Timber Team International A/S, Glostrup   |

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092.572 kr. mod 2.373.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsætning   | 0                | 1                |
| Andre eksterne omkostninger                                | -10.000          | -10.313          |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-10.000</b>   | <b>-10.312</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.007.473        | 2.383.143        |
| Andre finansielle indtægter                                | 154.198          | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -3.497           | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.148.174</b> | <b>2.372.831</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -55.602          | 1.066            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.092.572</b> | <b>2.373.897</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.007.473        | 2.383.143        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000          | 110.600          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -27.901          | -119.846         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.092.572</b> | <b>2.373.897</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                             |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                       | 2020              | 2019              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                   |                   |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.696.801         | 11.189.328        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | 7.696.801         | 11.189.328        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b>7.696.801</b>  | <b>11.189.328</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                   |                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                | 14.037            | 2.288             |
| Tilgodehavender i alt                      | 14.037            | 2.288             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        | 4.411.528         | 0                 |
| Værdipapirer i alt                         | 4.411.528         | 0                 |
| Likvide beholdninger                       | 66.254            | 8.781             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b>4.491.819</b>  | <b>11.069</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b>12.188.620</b> | <b>11.200.397</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| 2 Virksomhedskapital                                       | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.174.044         | 10.666.571        |
| Overført resultat  | 4.766.575         | 294.476           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000           | 110.600           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>12.178.619</b> | <b>11.196.647</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 10.001            | 3.750             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 10.001            | 3.750             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>10.001</b>     | <b>3.750</b>      |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>12.188.620</b> | <b>11.200.397</b> |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                   |                   |
| <b>4 Eventualposter</b>                                    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                         | 10.666.571   | 294.476                        | 110.600  | 11.196.647        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0  | 0                              | -110.600   | -110.600          |
| Resultatandel              | 0                               | 1.007.473  | -27.901                        | 113.000  | 1.092.572         |
| Udloddet udbytte           | 0                               | -4.500.000   | 4.500.000                      | 0  | 0                 |
|                            | <b>125.000</b>                  | <b>7.174.044</b>   | <b>4.766.575</b>               | <b>113.000</b>                                       | <b>12.178.619</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>              |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                          |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 7.872.003               | 7.872.003                |
| Tilgang i årets løb                                | <u>0</u>                | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <b><u>7.872.003</u></b> | <b><u>7.872.003</u></b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2020                       | 3.810.601               | 1.304.139                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 1.130.792               | 2.506.462                |
| Udbytte  | <u>-4.500.000</u>       | <u>0</u>                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>             | <b><u>441.393</u></b>   | <b><u>3.810.601</u></b>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020           | -493.276                | -369.957                 |
| Årets afskrivninger på goodwill                    | <u>-123.319</u>         | <u>-123.319</u>          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b> | <b><u>-616.595</u></b>  | <b><u>-493.276</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <b><u>7.696.801</u></b> | <b><u>11.189.328</u></b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|   | Ejerandel | Egenkapital              | Årets resultat          |
|---|-----------|--------------------------|-------------------------|
| Timber Team International A/S, Glostrup | 100 %     | 10.789.889               | 2.506.462               |
|   |           | <b><u>10.789.889</u></b> | <b><u>2.506.462</u></b> |

## 2. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
